

SVV - Tutkiva opintokerho, Tampere



Tarkoitus

SVV-tutkiva opintokerho rakentaa yhteistyötä vapaan sivistystyön kentän ja hallinnon toimijoiden, opiskelijoiden ja tutkijoiden kesken Tampereen seudulla. Se kytkeytyy teemoiltaan Tampereen ja Itä-Suomen yliopiston, Åbo Akademin sekä Vapaan sivistystyön yhteisjärjestön Sivistystyön Vapaus ja Vastuu (SVV) -ohjelmaan ja tukee ohjelman toteuttamista.

Opintokerho on ryhmä ihmisiä, jotka opiskelevat valitsemaansa asiaa yhteisesti sovitun suunnitelman mukaisesti. Sille on ominaista osallistujalähtöisyys ja vertaistoiminta. SVV-opintokerhossa opiskellaan vapaan sivistystyön organisaatioiden ja henkilöstön tutkivan kehittämisen ja yliopistolaisen tutkimuksen vuorovaikutusta. Opintokerho on avoin kaikille kiinnostuneille koulutuksesta tai taustaorganisaatiosta riippumatta. Tervetuloa!

Tavoitteet

Osallistujat perehtyvät sekä vapaan sivistystyön toiminnan että relevantin tutkimuksen ajankohtaisiin kysymyksiin ennakkomateriaalien avulla sekä yhdessä keskustellen. Valmistautuminen ennakkomateriaalien avulla edistää keskustelua sekä yhdessä oppimista.

Opintokerho tuottaa aineistoa, joka sisällytetään SVV-ohjelmassa tehtävään vapaan sivistystyön tutkimuksen meta-analyysiin. Aineiston pohjalta ideoidaan myös yhteisiä aloitteita vapaan sivistystyön ja sen tutkimuksen alueelliseksi edistämiseksi.

Osallistujat

Vapaan sivistystyön oppilaitosten ja järjestöjen työntekijät, opetushallinnossa työskentelevät, yliopiston perus- ja jatko-opiskelijat. Ketkä tahansa opintokerhon teemoista kiinnostuneet!

Järjestäjät

Opintokerho toteutetaan yhteistyössä Tampereen yliopiston ja Pirkanmaan vapaan sivistystyön

toimijoiden kesken. Toimintaa koordinoi tohtoriopiskelija Jenni Pätäri.

OHJELMA KEVÄT 2014

Ke 26.2.2014. Klo 16-18.

Snellman ja kansallisen sivistyksen kysymykset tänään

Alustaja: Mikko Lahtinen

Ke 9.4.2014. Klo 16-18.

Katsaus ajankohtaiseen vapaan sivistystyön tutkimukseen Pirkanmaalla

Tutkiva opintokerho kokoontuu osana prof. Anja Heikkisen väitös- sekä pro gradu -ohjausryhmää. Tervetuloa tutustumaan käynnissä olevaan vapaan sivistystyön tutkimukseen Pirkanmaalla!

Pe 9.5.2014. Klo 10-14.

Maailmankansalaisuus sivistyspolitiikan haasteena. Kasvatus ja maailmantila -työpaja (osa Tampereen yliopiston kasvatustieteiden yksikön 40-vuotisjuhlaohjelmaa).

Tutkiva opintokerho kokoontuu osana työpajaa. Alustava ohjelma: Temaattiset työpajat klo 10-12, plenary klo 12-14: sivistyspoliitikot ja tutkijat kohtaavat.

Tapaamispaikat, materiaalit ja alustajat täsmen-tyvät kevättalven aikana. Seuraa SVV-ohjelman peda.netiä osoitteessa www.peda.net/veraja/vsy.

Verkkoympäristö

Tutkivan opintokerhon kotipesä löytyy SVV-ohjelman verkkoympäristöstä:
<http://www.peda.net/veraja/vsy/svv/tampere>.

Lisätietoja

- Jenni Pätäri, jenni.patari@sivistystyo.fi, 045 236 4440.
- Leena Saloheimo, leena.saloheimo@sivistystyo.fi